將提供充足的抵押品以確保昆明螺投付款，未償還款項的可收回性較高。

10

於本公告日期，目標集團的架構及其主要資產如下：

葉女士

賣方
（英屬處女群島） 林女士

目標公司（香港）

香港物業

中國公司（中國）

中國物業

管理公司（中國）

100%

99.99% 0.01%

76.86%

100%

100%

23.14%

昆明雙龍聚龍匯鼎實
業發展有限公司（中國）

雲南康輝瑞龍旅遊商業投資發展股份有限公司
（中國）

劉江先生 雲南康輝旅遊
集團有限公司（中國）

7% 8% 85%

西藏弘雲（中國）

緊隨完成後，目標集團的架構及其主要資產如下：

0.01%

57.44% 42.56%

100%

99.99%

西藏弘雲（中國）

葉女士

賣方
（英屬處女群島）

林女士

目標公司（香港）

本公司

香港物業

中國公司（中國）

中國物業100%

100%

管理公司（中國） 昆明雙龍聚龍匯鼎實
業發展有限公司（中國）

雲南康輝瑞龍旅遊商業投資發展股份有限公司
（中國）

劉江先生 雲南康輝旅遊
集團有限公司（中國）

7% 8% 85%

11

有關目標集團的財務資料

下表載列目標公司於截至二零一七年十二月三十一日止兩個年度的主要未經審核
綜合資料概要：

截至二零一六年
十二月三十一日

止年度

截至二零一七年
十二月三十一日

止年度
（千港元） （千港元）

收益 70,670 107,594
除稅前溢利╱（虧損） 35,303 63,498
除稅後溢利╱（虧損） 35,303 63,498

於二零一六年
十二月三十一日

於二零一七年
十二月三十一日

（千港元） （千港元）

資產淨值 2,088,478 2,696,682

附註： 截至二零一六年十二月三十一日止年度的收益約為70,670,000港元，為目標集團於日常
業務過程中產生的總租金收入。

截至二零一七年十二月三十一日止年度的收益約為107,594,000港元，為目標集團於日
常業務過程中產生的總租金收入。

特別授權

換股股份將根據於股東特別大會上從股東尋求的特別授權配發及發行。本公司將
向聯交所申請換股股份上市及買賣。換股股份一經發行及繳足，彼此之間及與於
發行換股股份時已發行之其他股份在各方面享有同等地位。

收購事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有840,000,000股已發行股份。下表載列據董事所深知、盡
悉及確信，(i)於本公告日期；及(ii)緊隨可換股債券悉數轉換後，本公司的股權架
構：

12

於本公告日期
緊隨可換股債券悉數轉換後

（供說明用途）
緊隨可換股債券轉換後

（倘限制適用）（供說明用途）
股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

主要股東
Praise Fortune Limited 356,568,000 42.45 356,568,000 37.14 356,568,000 38.26
財通國際資產管理
 有限公司（附註1） 250,000,000 29.76 250,000,000 26.04 250,000,000 26.82
賣方（作為主要股東） – – 120,000,000（附註2） 12.50（附註1） – –

小計： 606,568,000 72.71 726,568,000 75.68 606,568,000 65.08

公眾股東
其他公眾股東 233,432,000 27.79 233,432,000 24.32 233,432,000 25.05
賣方（作為公眾股東） – – – – 92,000,000（附註2） 9.87

小計： 233,432,000 27.79 233,432,000（附註2） 24.32（附註1） 325,432,000（附註2） 34.92

合計： 840,000,000 100.00 960,000,000（附註2） 100.00 932,000,000（附註2） 100.00

附註：

1. 250,000,000股股份乃由Caitong Strategic SPC（前稱「Avenue Multi-Strategy Fund SPC」）
代表CTI Environmental Protection Industrial Fund SP（前稱「Avenue Multi-Strategy Fund
Segregated Portfolio 1」）實益擁有。財通國際資產管理有限公司以投資經理身份於該等
250,000,000股股份中擁有權益。

2. 換股股份的轉換受可換股債券所施加的限制所規限，有關詳情，請參閱「發行可換股債
券」一節。

進行收購事項的理由及裨益

本集團主要為客戶提供環保建設工程解決方案及服務（「主要業務」），且一直不斷
探索擴展其現有業務分部的商機及其他機遇。例如，追溯至截至二零一二年十二
月三十一日止年度，本集團自荷蘭引進環保牆體生產線，這使本集團得以擴展至
建築材料業務。

13

此外，誠如本公司日期為二零一八年十一月三十日的公告所述，本公司已於同日
與寰亞拓展有限公司訂立諒解備忘錄，以與其建立合營企業夥伴關係以共同發展
環境友好型氣候控制產品（「諒解備忘錄」）。本公司預期，於完成後將繼續致力其
於環保分部的現有主要業務。本集團一直積極為項目投標。於二零一八年，本集
團已提交逾50份標書，並成功簽訂超過30份合同，合同總值超過人民幣兩億元，